
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 0911.02/2023/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

06/12/2023 09/11/2023 09/11/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E ACOMPANHAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, JUNTO A CÂMARA 
MUNICIPAL DE CEDRO/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente FRANCISCO EDSON REIS DIAS BEZERRA

Responsável pela Informação FRANCISCO EDSON REIS DIAS BEZERRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LUCAS FREITAS VIANA DINIZ

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO EDSON REIS DIAS BEZERRA

Responsável pela Homologação SAULO SOUTO GUEDES JUCÁ

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

08/01/2024 - 10:00 HOMOLOGAÇÃO FECHADA

09/11/2023 - 11:18 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PROCESSO LICITATÓRIO pdf

Câmara Municipal de Cedro
Rua Zé Pajé, 206 - Centro - CEP: 63400-000 - Cedro\CE

CNPJ: 12.467.809/0001-07 - Tel: (88)99908-4084 - Site: www.camaradecedro.ce.gov.br

Rua Zé Pajé, 206 - Centro - CEP: 63400-000 - Cedro\CE

https://camaradecedro.ce.gov.br/licitacoes/74

Emitido: 10/01/2026 17:18:56


